
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 

ГОДИНА - 3 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
92429 133218 225647 124351 101296 93,34 297,33

УПРАВЕН СУД 5580 1986 7566 1645 5921 82,83 1313,78

ВИШ УПРАВЕН СУД 1100 916 2016 935 1081 102,07 421,99

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
7970 6891 14861 5803 9058 84,21 569,73

ВРХОВЕН СУД
1057 947 2004 940 1064 99,26 413,15

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 108136 143958 252094 133674 118420 92,86 323,35
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
17717 26266 43983 28092 15891 106,95 206,47

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
15199 7816 23015 7793 15222 99,71 712,95

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2479 5950 8429 4663 3766 78,37 294,79

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1016 2758 3774 2419 1355 87,71 204,45

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1690 3318 5008 3311 1697 99,79 187,07

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 346 852 1198 819 379 96,13 168,91

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1300 1765 3065 1614 1451 91,44 328,14

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4201 8601 12802 7619 5183 88,58 248,30

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1434 1674 3108 1616 1492 96,54 336,99

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7479 8204 15683 7791 7892 94,97 369,73

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 560 3550 4110 3393 717 95,58 77,13

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2078 5528 7606 4542 3064 82,16 246,23

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 6032 14467 20499 12690 7809 87,72 224,61

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5574 7065 12639 5838 6801 82,63 425,2114 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5574 7065 12639 5838 6801 82,63 425,21

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 296 444 740 379 361 85,36 347,66

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4341 4551 8892 4079 4813 89,63 430,68

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4242 2850 7092 2870 4222 100,70 536,94

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 493 1432 1925 955 970 66,69 370,73

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2808 4132 6940 3521 3419 85,21 354,43

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 865 902 1767 788 979 87,36 453,47

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 715 1176 1891 964 927 81,97 350,99

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 978 1320 2298 1223 1075 92,65 320,83

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2278 3309 5587 3218 2369 97,25 268,70

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 737 2227 2964 1957 1007 87,88 187,82

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 546 1290 1836 1000 836 77,52 305,14

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3305 6049 9354 5735 3619 94,81 230,33

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3720 5722 9442 5462 3980 95,46 265,96
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 676 1300 1976 1108 868 85,23 285,94

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 584 1147 1731 873 858 76,11 358,73

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6359 3523 9882 3006 6876 85,33 834,91

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 351 921 1272 816 456 88,60 203,97

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 45382 59000 104382 57946 46436 98,21 292,50

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 17754 20474 38228 17642 20586 86,17 425,91

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 16149 31749 47898 28416 19482 89,50 250,24

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13144 21995 35139 20347 14792 92,51 265,35

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 92429 133218 225647 124351 101296 93,34 297,33


